
 

 

  

 

                 

                  PROSINEC  2021 

 

 

 

Krásné vánoční svátky a šťastný nový rok 2022 Vám všem přeje 

zastupitelstvo a úřad městyse Hořice na Šumavě.  

 

AKTUA LNÍ  ÍNFORMACE Z OBCE 

• V období mezi svátky od 27. – 31. 12. 2021 bude úřad městyse Hořice na Šumavě uzavřen. 
 

• Pošta bude v týdnu mezi svátky otevřena normálně, pouze v pátek 31.12. do 11:00. 
 

• Sběrný dvůr bude letos otevřen naposledy v úterý 21. 12. a pak až v úterý 4. 1. 2022. 
 

• Rozšířili jsme obecní rozhlas o několik nových míst (v Šebanově, u novostaveb, u bytovek a 
u paneláků). Pokud je někde špatná slyšitelnost rozhlasu, tak nám prosím dejte vědět a my 
se to budeme snažit vylepšit. Pokud zavoláte na číslo 774 969 481, tak se Vám přehraje 
poslední hlášení.  

                                                                                                                                                                  Martin Madej 
 

ZS  a MS  HOR ÍCE NA S UMAVE  

Přejeme všem nádherné prožití Vánoc a do roku 2022 hodně zdraví, štěstí, lásky, radosti, 

tolerance, porozumění, pohody a spokojenosti. 

 

      Děti, žáci a zaměstnanci Základní školy a Mateřské školy v Hořicích na Šumavě 

 

ZASTUPÍTELSTVO c . 9 z 18. 11. 2021 

č. usnesení 9/2a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 19/2021 v příjmech 
292.040,- Kč a ve výdajích 356.444,- Kč a ve financování 62.404,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 
č. usnesení 9/2b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 20/2021 v příjmech 
2.000,- Kč a ve výdajích 242.500,- Kč a ve financování 240.500,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 



               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

č. usnesení 9/3/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě stanovuje cenu vodného a stočného na rok 2022 ve výši 
vodné 43,68 Kč bez DPH a stočné 46,16 Kč bez DPH. Návrh ceny vodného a stočného na rok 2022 od 
společnosti ČEVAK a.s. tvoří přílohu zápisu. 
 
č. usnesení 9/4/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s tím, že ke dni 31. 12. 2021 proběhne řádná 
inventarizace majetku městyse, kterou provede inventarizační komise ve složení: předseda Dana 
Špelinová, členové Dagmar Blažencová, Petr Tröster a Vladislav Otta. Tato komise bude inventovat 
budovy, stavby, DNOM, ONM, DHM, DDHM, pozemky, akcie, pohledávky, závazky, půjčky, zálohy A i P, 
úvěry a ceniny. 
 
č. usnesení 9/5a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku pro 
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Za tiskárnou 588,  381 01 Český Krumlov, 
ÍČ: 265 94 463. 
 
č. usnesení 9/5b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku pro Hospic 
sv. Jana N. Neumanna o.p.s., Neumannova 144, 383 01 Prachatice, ÍČ: 70853517. 
 
č. usnesení 9/5c/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku pro firmu 
Radek Harvalík, Kratušín 20 384 21. 
 
č. usnesení 9/6/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě jmenuje členem školské rady za zřizovatele zastupitelku 
Miladu Ottovou na další funkční období. 
 
č. usnesení 9/7a/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Hořice na 
Šumavě č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 
 
č. usnesení 9/7b/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Hořice na 
Šumavě č. 3/2021 o o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
 
č. usnesení 9/7c/2021 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s PRAVÍDLY k Motivačnímu a evidenčnímu 
systému pro odpadové hospodářství („MESOH“) v městyse Hořice na Šumavě, které jsou přílohou 
tohoto usnesení.   
 

FARMA R SKE  TRHY 

Milí příznivci kvalitních českých výrobků,  
 

dovoluji si Vás pozvat na farmářské tržiště, kde máte možnost vybírat z nabídky více než tří set 

farmářů a drobných výrobců vynikající potraviny – mléčné výrobky, maso, ovoce a zeleninu, eko-

drogerii a další. Výrobky kupujete přímo od farmářů, doprava je zdarma. Na online farmářském tržišti 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

Scuk.cz/horicenasumave můžete vybírat každý týden vždy od úterý do pondělí a následující středu 

si balíček svých dobrot vyzvednete na adrese Hořice na Šumavě 11. 

Do konce roku navíc platí skvělá akce pro nové zákazníky – sleva až 100 Kč na první nákup. 

 

Přeji Vám mnoho labužnických zážitků se Scukem a těším se na naše společné nakupování, kterým 

podporujeme české farmáře.       

 

Lenka Índrová 

724 322 33, Scuk.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÍNZERCE 

ODTAHOVÁ SLUŽBA METALCRAFT 
 
Ekologická likvidace vozidel zdarma. 
 
 
Až 1.000,- Kč za Váš starý vůz.  
 
MT: 736 683 838 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VE DNECH OD 3. 1. 2022 DO 16. 1. 2022 BUDE VE VAŠÍ OBCI PROBÍHAT TŘÍKRÁLOVÁ 

SBÍRKA, A TO FORMOU STATICKÉ POKLADNIČKY UMÍSTĚNÉ NA OBECNÍM ÚŘADĚ, 

HOŘICE NA ŠUMAVĚ 40. 

Můžete tak podpořit dlouholetou tradici, která pomáhá potřebným. 

Z Tříkrálové sbírky 2022 podpoříme: 

• osoby a rodiny v aktuální krizové situaci, při nenadálé životní události (např. živelná 
pohroma, požár, apod...), 

• rodiny s hendikepovanými dětmi, 

• zkvalitňování a rozvoj našich sociálních služeb – Terénní pečovatelská služba, Sociální 
rehabilitace a Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež. 

 

Finanční dar lze zaslat také bankovním převodem nebo online: 
 

Tříkrálový sbírkový účet: 
66008822/0800 
 

Variabilní symbol: 
777920111 
 

ONLINE koleda na www. trikralovasbirka.cz  
 

Děkujeme vám za účast na Tříkrálové sbírce a milé přijetí našich koledníků. 
  

 

  

 

http://www.horicenasumave.cz/

